ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

Oficio Nº 065/GAB/SMA

Pinheiro Machado, 30 de junho de 2016

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 120/2016

 Senhor Presidente

 Atendendo as indicações contidas no oficio em referencia, informo o
que segue:

Vereador Edison Manoel Molina de Oliveira

Proposição nº 023/2016 – Cabe informar que muito embora tal postulação esteja
contemplada no planejamento desta Administração, não há recursos financeiros para
tal.

Vereador Renato Rodrigues

Proposição nº 034 /2016 – A obra solicitada, muito embora esta administração
venha direcionando esforços no sentido de obter recursos materiais e financeiros,
não tem logrado êxito, o que não significa que não haverá atendimento da mesma.

Proposição nº 035 e 036/2016 – A proposição foi encaminhada a Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento.

Proposição nº 037/2016 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito na busca de viabilizar o aproveitamento do
material existente neste município e realizar a reconstrução da mencionada praça.

 Atenciosamente,

      José Felipe da Feira
                 Prefeito Municipal